
Smlouva o poskytování  služ by eIektronických komunikací  č . 13176

Jmé no:

Sí dlo/bydliš tě:
poš tovní  adresa:

Telefon:

E-mail:

lč /Rč :
otč :
Bankovní  ú č et:

Zapsán v OR:

č í slo zákazní ka:

1. služ ba elektronickÝch komunikací

odstavce ,,specifikace služ by", a Uč astní k se zavazuje Poskytovateli za tuto služ bu platit,

2. Trvání  smlouvv

2.1, Tato smlouva je uzavřena na dobu neurč itou s minimální m ú Vazkem 24 měsí ců  od zprovoznění  služ by.
2.2, l\ iloŽnosti Výpovědi té to smlouvy stejně jako dé lka výpovědní  lhů ty jsou uvedeny ve Vš eobecných podmí nkách společ nosti Dragon lnternet, a. s, (dále jen ,,Vp").

3. Cena za poskvtovanou služ bu

3.1. Za služ bu poskytovanou na základě té to smlouvyje Úč astní k povinen platit cenu ve výš i s.jednané  v odstavci,,spé cifikace služ by".
3,2. Termí n a způ sob ú č tování  ceny jakož  i platební  podmí nky jsou stanoveny ve VP.
3.3. Aktuální  infoí mace o nabí dce a cenách veš kených služ eb provozovaných Poskytovate| em jsou k dispozici na www stránkách Poskytovatele a v provozovnách Poskytovatele

Adresa: Antala Staš ka 213,51251 Lomnice nad Popelkou

Zásuvka:

Zařizenilporl:  lSS Lomnice-Tabor/Line3

5. Technické  parametrv/protokol o předání  služ bv

Protokol o předání  služ by je předmětem separátní ho dokumentu,

6. Specifikace služ bv

Tarif "200 Mbps Professional MW'tOG+ "

symetrické  připojení  do sí tě lnternet;  technologie mikrovlnný spoj, frekvence 10,11,17 nebo 80 GHz; rychlost 200 Mb/s download a 200 Mb/s
upload; rozhraní  Ethernet RJ45

Í x PauŠ ál tarifu "200 Mbps Professional MW 10G+ " 10 000.00 Kč /měsí c
35%  sleva z pauš álu (Korporátní ) - 3 500.00 Kč /měsí c

í x PauŠ ál tarifu "200 Mbps Professional MW 10G+ " po aplikaci slev 6 5oo.oo Kč /měsí c

Tarif "Veřejná lP adresa lPv4"

Přidělení  a provoz veřejné  lP adresy

1x Pauš ál tarifu "Veřejná lP adresa lPv4" 123,14 Kč /měsí c
1 00%  sleva z pauš álu (Zvýhodněná nabí dka) - 123.14 Kč /měsí c

í x Pauš ál tarifu "Veřejná lP adresa lPv4" po aplikaci slev 0.00 Kč /měsí c

Celkem - vš echny pauš ály bez zohlednění  č asově omezených slev 6 500.00 Kč /měsí c
Upozornění :  Ceny nezahrnují  DPH

Bliž š í  ú daje o dostupnosti služ by jsou uvedeny V ust. č l, 1 odst. 1.6. VP.

7. ostatní  uiednání

Tato smlouVa nezahrnUje ž ádná ostatní  ujednání .

Poskytovatel:
Dragon lnternet a. s,

Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy

Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy
+ 420 326 706 1 56

internet@dragon.cz

27237800

Cz27237B00
35-3525400297/01 00

Oddil B, vlož ka 9923 v O. R. vedené m Městským soudem
v Praze ze dne 20.4,2005

15157

Úč astní k:
Střední  š kola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staš ka
21 3, pří spěvková organizace
Antala Staš ka 213,51251 Lomnice nad Popelkou
Antala Staš ka 213,51251 Lomnice nad Popelkou
+ 420 4B1 671 262,+ 420 4B1 672919
fakturace@skola-| omni ce. cz

15043151

CZ15043151



Smlouva o poskytování  služ by elektronických komunikací  č . 13176
Tato smlouva nezahrnuje ž ádná ostatní  ujednání ,

B. závěreč ná ustanovení

8.1. PodPisem té to smlouvY ÚČ astní k Potvrzuje, ž e mu byla služ ba předána v plně funkč ní m stavu a s parametr odpoví dají cí mi obsahu odstavce,,Technické  parametr/protokol o
Předání  sluŽbY" té to smloUVY. Je] i Protokol o předání  služ by od smlouvy separovaný, ustanovení  tohoio odstavóe něplatí  á předání  služ by Uóastnik potvrzuje až  podpiš em
samotné ho protokolu.
8.2. Tato smlouva se ří dí  platným právní m řádem Č eské  republiky.
8.3. Nedí lnou souČ ástí  té to smlouvy jsou VP a Informace dle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2O15t212O,
8.4. Podminky pro přeruš ení , obnovení  a ukonč ení  poskytování  služ byjsou obsaž enyve VP,
8.5. Způ sob Uplatnění  reklamace Vad služ by č i Vyú č tování  ceny Vč etně lhů t se ří dí  VP,
8,6. Smluvní  pokuty za nedodrŽení  Č i poruš ení  smluvní ch povinností  stejnějako Ujednání  o náhradě š kody a vrácení  peněz se ří dí  VP.
8.7. UČ astní k bere na vědomí  a souhlasí  s následují cí m smluvní m ujednání m, ž e pro pří pad prodlení  S ú hiadou splatných č ástek dle té to Smlouvy Ví ce než  60 dnů  je Poskytovatel
opráVněn předat dluŽnou Č ástku inkasní  agentuře a souč asně Vzniká Poskytovateli práVní  nárok na smluvní  pokuiu k §okrytí  vynalož ených náklaáů  na Vymáháni, ato ve výš i
nejmé ně 1.200,- KČ . Tuto smluvnÍ  pokutu je Úč astní k povinen zap| atit Vedle d| už ných č ástek a zákonné ho ú roku z prodleni. sú de-| i ú č ástní k v prod| ení  po splatnosti faktur dé le
neŽ 90 dnŮ, bere na Vědomí  a souhlasí  s tí m, Že Poskytovatel je oprávněn zplnomocnit třetí  osobu k rea| izaci tzv. inspektorské ho výjezdu (osobní  návš tbva Úč astní ka), a zároveň
pro ú č eiy ú hrady nákladů  spojené  s Výjezdem sjednáVájednorázovou pokutu ve výš i 1.600,- Kč .
8.8. Tato smlouva je Platná a ÚČ inná dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  oí iginálu;  Jedná kaž dá sm1uvní  strana
obdrž í  jeden stejnopis,
8.9. Tuto smlouvu je mož no doplňovat č i měnit pouze pí semně.
8.10, Pr,dPisem té to SmlouVY ÚČ astní k Potvrzuje, ž e se seznámil s je1í m obsahem a takté ž  s obsahem VP, rozumí  jim, souhlasí  s nimi, akceptuje jejich závaznost pro daný právní
Vztah a Že tuto smlouvu uzaví rá svobodně a Váž ně, nikoli V tí sni č i za nápadně nevýhodných podmí nek.
8.1 1. Tato smlouva ruš í  platnost vš ech smluv označ ených stejným č í slem a uzavřených před datem uzavření  té to smlouvy,
8.12. lnformace o ochraně osobní ch ÚdajŮ jsou soUč ástí  smluVní  dokumentace. Tyto informace jsou zároveň uveřejněny ňa hftps:/ / dragon.czochrana-osobnich-Udaju

mí sto: Mladá Boleslav, datum: ?. t 2ďZ7 misto, ......(.{ ,?.i5.iě ..il.:  .i?_fr..,.....,....., o^ ,u^ , 4 / . Za z r


